
1 

Zápis z jednání Výkonného výboru JčKSST 

Místo: salonek restaurace ČÉČOVKA, České Budějovice, 11.03.2024, 18:30 hod. 

Účast: Hložek, Húska, Vávra, Růžička, Jungvirt, Mátl (RK), Sekyra, Hornych 

Omluven: Dvořák, Tenglová 

Program: 

1. Přivítání, kontrola účasti, schválení programu – Hložek  

2. Hodnocení soutěží dospělých – písemná zpráva Dvořák, hodnocení KP dospělých 27.1.2024, 

nominace na MČR dospělých 22.-24.3. – Hložek  

3. BTM mládeže, KP mládeže (U13, U19), kritéria nominace na LODM (U13, U15), nominace na 

MČR mládeže (U13, U15, U17, U19) – Růžička  

4. Tréninky mládeže KCTM – Vávra, RCTM PT, ODM – plán do 06/2024 – Hložek 

5. Hospodaření svazu 2023 – Húska, rozpočet na rok 2024 – Húska 

Podání žádosti o příspěvek ČAST (170 tis. Kč) a JčK (další podpora LODM 70 tis. Kč) – Hložek  

6. Příprava Valné hromady JčKSST: koncept webu JčKSST, Stanovy JčKSST – Mátl, navýšení 

evidenčních poplatků, regionální manažeři ČAST – Hložek, podnět RK JčKSST pro jednání Rady 

krajů ČAST – Mátl  

7. Příprava LODM 2024, propozice, školení rozhodčích lic. B – jednání s JčK, ČAST, ČOV apod. – 

Hložek  

8. Školení a doškolení trenérů, licence C a D – Jungvirt  

9. Jiné, diskuze – termín příštího jednání VV 

 

Průběh: 

1. Zahájení, kontrola účasti, schválení programu – Hložek 

 

2. Průběh soutěží dospělých, přebory KP dospělých 

a. Hodnocení soutěží dospělých – předseda STK Dvořák omluven, podal písemnou zprávu;  

o postupu do 3. ligy rozhodnuto – Sokol Hluboká n. Vlt. A, kontumace utkání divize mužů 

Libín PT A – Velešín-Přídolí A, nehrálo se, zfalšovaný online zápis; VV schválil pokutu  

1500 Kč pro oba týmy; divize žen – kvalifikaci o postup do 3. ligy bude hrát Sokol CB 

b. Přebory KP dospělých, Prachatice 27.1.2024 – hodnocení provedl Hložek, přítomen do 11 

hod., menší technické nedostatky – osvětlení, zatemnění, ozvučení, jinak velmi pěkná 

herna – 8 stolů, ohrádky; organizace turnaje dobrá; úkol pro JčKSST – zlepšit propagaci a 

zvýšit motivaci hráčů/-ek k účasti, pouze 27 mužů, žádná žena – nutno zlepšit, možnosti: 

vypsat prémie za umístění, zařadit do seriálu VC JČ, změnit hrací systém apod. 

c. Nominace na MČR: 

22.-24.3. MČR mužů a žen, Praha – schválená nominace JčK: 

Muži ze žebříčku ČR: Vávra, Klásek, Štěpánek, Korbel F.  

Muži nominace JčK podle výsledků KP: Kortus P., Kortus F., Calta, Hubáček, Pešek, Bauer 

– všichni přihlášeni 

Náhradníci: Šindelář, Doležal, Nedvěd, Vařečka, Škoda, Myler – všichni přihlášeni  

Ženy podle zájmu, KP se nehrál: Pikolonová, Nečasová, Dúbravcová A. – přihlášeny  

Náhradnice: Lahodná – přihlášena, Dúbravcová E., Březinová 

 



2 

3. Krajské turnaje mládeže, přebory KP, nominace na ODM 2024 a MČR mládeže 

a. Turnaje mládeže probíhají podle kalendáře, účast průměrná, vysoká byla pouze účast na 

KP U15 – Sokol CB, 50 účastníků, na dalších KP – mládež U13 a U19 24.-25.2.2024, 

pořadatel SK Domeček Soběslav – počet do 35 účastníků (chlapci + dívky) je slabší 

b. Předseda KM velmi dobře zveřejňuje výsledky turnajů a průběžný stav BTM JčK 

c. Krajská nominace na ODM 2024 (U13, U15 2 chlapci + 2 dívky) – kritéria nominace byla 

zveřejněna, jmenovitou nominaci připravil Růžička – viz příloha 

d. Nominace na MČR mládeže – kategorie U13, U15, U17, U19 – postupně připraví Růžička, 

první MČR se konají v dubnu – U13, U17 – nominace viz příloha 

 

4. Tréninky mládeže KCTM, RCTM, ODM – plán na rok 2024 

a. Tréninky KCTM v roce 2024 probíhají, konalo se již 8 tréninků – Vávra  

b. Kempy RCTM PT – v roce 2024 se konaly 2 kempy, účast 15 hráčů, trenér Martenek – VV 

JčKSST stanovil paušál náklady 2500 Kč/kemp, 3. kemp se koná 16.3. ve Volarech;           

VV JčKSST schválil možnost navýšení paušálu v případě, že se RCTM budou moci účastnit 

hráči/-ky z jiných okresů než PT, výše paušálu bude stanovena po jednání s trenérem 

Martenkem 

c. Tréninky ODM – záměrem je zlepšení výkonnosti špiček U13 a U15 pro reprezentaci 

kraje na ODM 2024 v CB – plán tréninků v příloze: celkem 10 tréninků v sobotu Sokol CB 

(Vávra, Martenek) + 15 tréninků ve středu Uni CB (Růžička), 2. nominační kempy 5.5. 

nebo 8.5. a 2.6. – dvoufázový trénink 5 hod.  

d. Vzhledem k navýšení prostředků na trenéry (5 hod. týdně x 300 Kč x 10 týdnů = 15 tis. Kč 

+ 2,5 hod. týdně x 300 Kč x 5 týdnů = 3,75 tis. Kč, celkem 18,75 tis. Kč) je potřeba získat 

další zdroje na jejich mzdy – žádost o příspěvek na mzdy trenérů od MM CB! 

 

5. Hospodaření JčKSST v roce 2023, plán na rok 2024 

a. Daňové přiznání za rok 2023 – zajistí Húska  

b. Jihočeský kraj schválil pro JčKSST dotaci ve výši 156 tis. Kč na pořádání ODM 2024  

c. Dotace ČAST na rok 2024 ve výši 170 tis. Kč – žádost podána 21.2.2024 – Hložek  

d. Další žádost na Jihočeský kraj o podporu ODM a činnost JčKSST, výše dotace 200 tis. Kč – 

připravil Hložek, žádost podána 5.3.2024, schválená výše dotace může být nižší 

e. JčKSST chce ještě podat žádost na Magistrát města CB do konce 03/2024 na mzdy 

trenérů – 30 tis. Kč, tím by byly pokryty náklady na tréninky ODM a KCTM 

 

6. Příprava Valné hromady JčKSST  

a. Návrh termínu: čtvrtek 11.4. v 16:30 hod., restaurace JUVEL CB 

b. Poskytne mandát předsedovi k vystoupení na konferenci ČAST 20.4. v Praze 

c. Navržené body k projednání: 

− Koncept webových stránek, změna Stanov JčKSST – na VH přednese Mátl  

− Navýšení evidenčních poplatků dle návrhu ČAST, dospělí 500 Kč, mládež 400 Kč, 

ostatní 100 Kč, ČAST tak zajistí min. poplatek 200 Kč/člena požadovaný NSA – 

zůstane počet 28 tis. členů, tento stav vysvětlí předseda jihočeským členům 11.4. 

– nutno schválit VH JčKSST 

− Změny v organizaci ČAST – jedná se o využití vybraných poplatků – Hložek: 



3 

− regionální manažeři – mají se profesionálně věnovat managementu st. tenisu v 

regionech – vždy jeden manažer pro 2 kraje. Prostředky na tyto manažery by se 

získaly z navýšení evidenčních poplatků. ČAST by z nich financovala mzdy a 

provozní náklady manažerů. Ti by pracovali na úvazek 100 % a byli by nápomocni 

současným VV krajských svazů. Pomáhali by např. s evidencí členské základny, 

která se musí celá digitalizovat, současný stav v registru ČAST není vyhovující. 

Dále by pomáhali oddílům se žádostmi do programu České sportovní agentury 

"Můj klub" apod. – popis činnosti RM viz příloha 

− názor VV JčKSST: zvýšení evidenčních poplatků je možné dle návrhu, potřebnost 

regionálních manažerů bude projednána na Radě krajů ČAST dne 24.3., podle 

popisu jejich práce v mnohém dublují činnost nynějších členů VV krajských svazů, 

návrh: dát peníze do regionů jako mzdové prostředky pro současné členy VV 

krajských svazů, ti by pobírali mzdu na DPP např. 5-10 tis. Kč/měsíc, činnost VV 

by se částečně zprofesionalizovala, pak bude možné od členů VV požadovat 

doložení a kontrolu výsledků jejich práce, členové VV by tak nahradili činnost 

regionálních manažerů – návrh na Radě krajů přednese Hložek; podle výstupů 

z Rady krajů bude přednesen návrh na VH JčKSST 11.4., na Konferenci ČAST 20.4. 

− podnět Revizní komise JčKSST z.s. pro jednání Rady krajů 24.3. – viz příloha: 

− vzhledem k současným kauzám ve sportovním prostředí (Sokol, tenisový svaz aj.) 

navrhuje RK změnu Stanov vedoucí k narovnání vztahů mezi ČAST a dceřinou 

společností TT Marketing s.r.o. takto: 

− 1) aby personální složení Dozorčí rady dceřiné společnosti TT Marketing s.r.o. 

bylo zcela odlišné od personálního složení Dozorčí rady ČAST; 

− 2) aby jednatel dceřiné společnosti byl vždy předseda ČAST a všichni místo-

předsedové tak, aby byl v dceřiné společnosti zajištěn výkon práva jediného 

společníka. 

− 3) aby schválení účetní uzávěrky dceřiné společnosti bylo standardně dáno na 

vědomí Konferenci ČAST. 

7. Příprava Olympiády dětí a mládeže 2024 – Hložek  

a. Jsou připraveny propozice na turnaj ODM ve stolním tenisu – byla provedena jejich 
aktualizace k 5.3.2024 – nutno zveřejnit na webu ODM, JčK a ČOV 

b. Další podpora je možná z grantu JčK pro sportovní svazy – žádost podána 5.3., na ODM 
navržena částka cca 70 tis. Kč (mzdy a cestovné trenérů, dresy pro účastníky ODM, 
překrytí log na ohrádkách, ubytování V.I.P. hostů, zvuková zkouška) 

c. Zajištění rozhodčích na turnaj: 12 rozhodčích dodá ČAST + 12 rozhodčích z JčK v rámci 
školení na licenci B, zatím přihlášeno 9 rozhodčích – přihlášky budou uzavřeny do 31.3. 
 

8. Školení a doškolení trenérů licence C a D – Jungvirt  
a. Termíny 24.-25.5. teoretická část, 15.-16.6. praktická část, místo Sokolovna Strakonice, 

přihlášky do 17.5. na předsedu TMK: Josef Jungvirt, mail: ocfortna@tiscali.cz , školení 

bude zveřejněno na webu ping-pong.cz, přihlášky přes tento web – zajistí Dvořák 

b. Termín školení lic. D a doškolení lic. C a D – sobota 3.5.2024, místo Sokolovna Studená, 

přihlášky na předsedu TMK: Josef Jungvirt, mail: ocfortna@tiscali.cz , v kopii na 

tmastny@tiscali.cz  

 

mailto:ocfortna@tiscali.cz
mailto:ocfortna@tiscali.cz
mailto:tmastny@tiscali.cz


4 

9. Závěr, diskuze 
a. Členové VV pošlou předsedovi VV krátké zprávy za svoji komisi do 25.3., aby mohly být 

zaslány členům jako podklady pro jednání VH JčKSST 

b. Členové VV se sejdou před jednáním VH JčKSST dne 11.4. v 15 hod. v restauraci JUVEL 

c. Další termín VV JčKSST – restaurace Čéčovka CB pondělí 06.05.2024 v 18:30 hod. 

 

zapsal Pavel Hložek, 15.03.2024 

 

Termíny tréninků ODM, každý týden středa – sobota  

Tréninky ODM 
středa 2,5 hod.         
(UNI CB) 

sobota 2-3 hod. 
(Sokol CB) výjimky z účasti 

trenér Růžička 
Vávra, 
Martenek   

termíny:       

1. trénink 28.2. a 2.3. 6 12 Horčica, Jareš, Lahodná, Alexa 

2. trénink 6.3. a 9.3. 4 7 účast U13, U15 na BTM ČR Hustopeče, Hluk 

3. trénink 13.3. a 16.3. 4 12 Horčica, Jareš, Pícha, Lahodná 

4. trénink 20.3. a 23.3. ano ne KP družstev U13, U19 Sokol CB 

5. trénink 27.3. a 30.3. ano ano ? velikonoce, trénink pátek 29.3. 

6. trénink 3.4. a 6.4. ano ano 
MČR jednotlivci U13 (Matuš, Schwarzová, 
Hynková T.) 

7. trénink 10.4. a 13.4. ano ano turnaj U11 Sokol CB, trénink v jiné herně 

8. trénink 17.4. a 20.4. ano ne BTM JčK U15 Kaplice, trénink zrušit 

9. trénink 24.4. a 27.4. ano ano MČR U17 (Horčica, Lahodná) 

xx. trénink 1.5. a 4.5. ne ne BTM JčK U13 Lipí, svátky - trénink zrušit 

10. trénink 8.5. a 11.5. ano ne 1. nominační kemp (8.5.), MČR U15  

11. trénink 15.5. a 18.5. ano ne BTM JčK U13, U15 Vimperk, trénink zrušit 

12. trénink 22.5. a 25.5. ano ano BTM JčK U11 Lipí, trénink bez omezení 

13. trénink 29.5. a 1.6. ano ne TOP U15 Vyšší Brod, trénink zrušit 

14. trénink 2.6. ne ano 2. nominační kemp 

15. trénink 5.6. a 8.6. ano ano ? MČR U19, TOP U13 Kaplice 

16. trénink 12.6. a 15.6. ano ano ? MČR družstev U15, U19 

celkem 15 10   

 



Nominace na LODM 23.-27.6.2024 České Budějovice 

 

U13 

Chlapci:       Dívky: 
1. Matuš Kryštof (Kaplice)     1. Schwarzová Ela (Vimperk) 

2. Alexa Jan (Sudoměřice u Bechyně)   2. Hynková Tereza (Strakonice) 

náhradníci v pořadí:      náhradnice v pořadí: 

1. Tomšů Filip (Sokol České Budějovice)   1. Pojslová Michela (Strakonice) 

2. Pícha Jan (Sokol České Budějovice)   2. Fuková Klára (Tábor) 

 

U15 

Chlapci:       Dívky: 
1. Horčica Michal (Prachatice)    1. Lahodná Johana (Jindřichův Hradec) 

2. Jareš Tomáš (Vodňany)     2. Hynková Gabriela (Strakonice)  

 

náhradníci v pořadí:      náhradnice v pořadí: 

1. Pluhař Adam (Tábor)     1. Pojslová Michela (Strakonice) 

2. Růzha Vlastimil (Lipí)     2. Borovková Nikola (Sokol České Budějovice) 

 

 

Kritéria nominace hráčů a hráček na LODM 23.-27.6.2024 

- LODM se zúčastní po 2 hráčích/hráčkách z kategorií U13 a U15 (celkem 8) 

- Každý hráč/hráčka může hrát pouze v jedné kategorii 

- VV JčKSST nominoval podle dříve zveřejněných kritérií: 

a) Jako první byl nominován nejlépe postavený hráč/hráčka Jihočeského kraje v kategoriích U13 a U15 

na republikovém žebříčku k poslednímu republikovému turnaji o víkendu 9.-10.3.2024, v případě, že 

odehrál/odehrála minimálně 3 republikové turnaje dané kategorie. 

b) Jako druhý byl nominován hráč/hráčka nejlépe umístěný v průběžném bodovém pořadí BTM 

Jihočeského kraje k 10.3.2024. Pokud se jednalo o stejného hráče/hráčku jako v bodě a), byl 

nominován další v pořadí. 

c) Pokud nebyl nominován nikdo dle bodu a), jako druhý v pořadí byl nominován další v pořadí za 

nominovaným dle bodu b). 

 

Soutěže stolního tenisu budou probíhat ve dnech 24.-26.6.2024 na výstavišti České Budějovice v hale T1. Žádám 

všechny nominované, včetně náhradníků, o závazné písemné sdělení mailem na adresu ruzmil@seznam.cz, zda 

mají zájem a mohou v uvedeném termínu reprezentovat Jihočeský kraj. V případě projeveného zájmu přidejte 

ke svému sdělení telefonní a mailový kontakt na zákonného zástupce, datum narození, adresu trvalého bydliště 

a velikost oblečení. 

 

Milan Růžička    Pavel Hložek 

předseda KM    předseda Jč KSST 



Nominace na MČR mládeže U13 a U17 jednotlivců 

 

MČR U13 Havířov 6.-7.4.2024 

Chlapci:       Dívky: 
Nominace ze žebříčku ČR (do 40. místa)   Nominace ze žebříčku ČR (do 24. místa) 

nikdo        Schwarzová Ela (Vimperk) 

Nominace KSST 

Matuš Kryštof (Kaplice)     Hynková Tereza (Strakonice) 

náhradníci v pořadí:      náhradnice v pořadí: 

1. Alexa Jan (Sudoměřice u Bechyně)   1. Pojslová Michaela (Strakonice) 

2. Pícha Jan (Sokol České Budějovice)   2. Fuková Klára (Tábor) 

3. Batysta Ondřej (Prachatice)    3. Paterová Tereza (Vimperk) 

 

MČR U17 Brno 27.-28.4.2024 

Chlapci:       Dívky: 
Nominace ze žebříčku ČR (do 40. místa)   Nominace ze žebříčku ČR (do 24. místa) 

nikdo        nikdo 

Nominace KSST 

Lahodný Kryštof (Jindřichův Hradec)    Lahodná Johana (Jindřichův Hradec) 

náhradníci v pořadí:      náhradnice v pořadí: 

1. Horčica Michal (Prachatice)    1. Schwarzová Ela (Vimperk) 

2. Zdrha David (Sokol České Budějovice)   2. Hynková Gabriela (Strakonice)  

3. Pluhař Adam (Tábor)     3. Hynková Tereza (Strakonice) 

 

 

Kritériem nominace KSST U13 byly výsledky na KP jednotlivců. Při shodném umístění na KP pak lepší umístění 

v průběžném stavu Jč BTM. 

Vzhledem k tomu, že se v Jihočeském kraji nehraje kategorie U17, tak byly u této kategorie zkombinovány 

průběžné výsledky ČR BTM kategorie U17 a KP jednotlivců U19, v případě shodného umístění na KP pak lepší 

umístění v průběžném stavu Jč BTM U19 (s vypuštěním hráčů a hráček ročníků 2005 a 2006). 

 

 

 

 

Milan Růžička    Pavel Hložek 

předseda KM    předseda Jč KSST 



REVIZNÍ KOMISE JČKSST 

Členům Výkonného výboru JčKSST 

 

Věc: podnět k projednání 

 

V nedávné době byly ve sportovním prostředí otevřeny závažné kauzy.  

 

1) Po dosud největší kauze „SAZKA“ v prostředí ČSTV, kde svaz vykazoval škodu cca 2 mld. 

Kč, jejímž důsledkem byla ztráta ziskové společnosti, jejíž výnosy měly být trvalým a 

stabilním  příjmem pro sdružené sportovní svazy a spolky bylo sportovní prostředí značně 

poškozeno.  
 

2) V roce 2017 navazovala kauza v národním fotbalovém svazu (FAČR) 
 

3) V národním svazu tenisu (ČTS) bylo zahájeno trestní stíhání pro zločin dotačního 

podvodu. Je prověřováno hospodaření svazu, zejména využívání státních dotací na 

pořádání tenisových turnajů a finanční toky personálně propojených firem.    
 

4) Další kauza se dotkla Sokolské obce (ČOS). Veřejně je publikováno, že pochybení je 

zejména v nenastavení procesů, v selhání kontrolních mechanismů,  že se představenstvo 

zakuklilo, že nejeví žádnou sebereflexi a že podvodnou činnost asistentky starostky ČOS, 

umožnili činovníci ČOS, že  proces vyvádění peněz byl veden přes spolek Světový svaz 

sokolstva, což na veřejnosti mediálně poškozuje i další sportovní svazy .   
 

Mezi činovníky České obce sokolské, kteří se dle médií „zakuklili a nejeví žádnou 

sebereflexi“ je mimo jiných též Ing. Jiří Juřena:  

▪ člen předsednictva ČOS, 

▪ od r. 2016 jediný člen dozorčí rady spolku Světový svaz sokolstva (dle stanov přitom 

má být Dozorčí rada tříčlenná). Starostkou spolku je Ing. Moučková.  

▪ je též předsedou krajského svazu stolního tenisu Olomouc,  

▪ je předsedou dozorčí rady České asociace stolního tenisu 

▪ je též předsedou dozorčí rady TT Marketing s.r.o., jejímž jediným společníkem je ČAST 

kde působí jako předseda dozorčí rady ČÁST  

 

DOPORUČENÍ 
 

Kontrolní komise JčKSST doporučuje VV, aby přijal usnesení, kterým pověří předsedu 

JčKSST aby na Radě krajů ČAST vznesl podnět k revizi Stanov ČAST v tom smyslu:  
 

1) aby personální složení Dozorčí rady dceřinné společnosti TT Marketing s.r.o.  bylo 

zcela odlišné od personálního obsazení Dozorčí rady  ČAST.  

2) aby jednatel dceřiné společnosti byl vždy předseda ČAST a všichni místopředsedové 

tak, aby byl v dceřiné společnosti zajištěn výkon  práva jediného společníka. 

3) aby schválení účetní uzávěrky dceřiné společnosti bylo standardně dáno na vědomí 

Konferenci ČAST.  

 



 
 
 
Z pohledu RK JčKSST jsou průběžně dotvářeny interní procesy a kontrolní mechanismy tak, 
že:  
 
1) Bylo nastaveno funkční období revizní komise na 4 roky, odlišně od funkčního období 

Výkonného výboru (5 let)  
 

2) Je ve zpracování webová prezentace krajského svazu, ve které budou publikovány interní 

normy kraj. svazu, kompetence odborných komisí, vztahy krajského svazu vůči RSST, 

struktura finanční podpory RTC, sportovních soustředění/kempů, krajských turnajů 

mládeže,  apod.   
 

3) Jednou za čtvrtletí je prováděna kontrola výdajů na účtu JčKSST. 

 

 

V Č. Budějovicích dne 6. března 2024 

 

 

Revizní komise JčKSST 

Ladislav Mátl, v.r.  
Jiří Hornych, v.r. 
Miroslav Sekyra, v.r. 

 



                                Pozvánka na školení trenérů licence C a doškolení C a D. 
 
JčKSST pořádá  ve dnech: 24.-25.5.2024 Teoretická část. 
                                              15.-16.6.2024 Praktická část. 
 v sokolovně Na Stráži 340, ve Strakonicích školení trenérů lic. C a doškolení lic. C a D 

Vedoucí školení Ing. Jaroslav Požárek 
 
Přihlášky do 17.5.2024: Ing. Josef Jungvirt, mail: ocfortna@tiscali.cz  
Přihlášky budou přijímány pouze v Excelu a bude uvedeno v každém sloupci samostatně: 
 jméno, příjmení, datum narození, ID ,klub, svaz, mail, případně telefon. 
 

Školení bude probíhat dle SMĚRNICE ČAST č. 4/2023. 
 
 Trenérská licence D  
– pro trenéry pracující v oblasti masového stolního tenisu. Školení provádí a pořadatelem je regionální svaz stolního 
tenisu (RSST) nebo krajský svaz stolního tenisu (KSST) – pořadatel je povinen oznámit datum a místo školení 
předsedovi TMK nadřízeného svazového orgánu a do registru ČAST alespoň 2 měsíce před datem konání školení. 
Jeho četnost vychází z potřeb regionu nebo kraje 
3.1.1. Minimální věk účastníků je 16 let.  
3.1.2. Účast na školení trenérů v rozsahu 12 hod., a s obsahem podle jednotného metodického pokynu.  
3.1.3. Školení je zakončeno závěrečným pohovorem s účastníky.  
3.1.4. Úhrada poplatku za udělení licence pořadatelskému svazu ve výši 400,-Kč.  
 
Trenérská licence C  
– pro trenéry pracující v oblasti výkonnostního stolního tenisu. Školení provádí KSST ve spolupráci s ČAST – KSST je 
povinen oznámit datum a místo školení předsedovi TMK ČAST a zavést do registru ČAST alespoň 2 měsíce před 
datem konání školení. Četnost školení se řídí potřebami KSST nebo ČAST.3.2.1. Minimální věk účastníků je 18 let.  
3.2.2. Držitel platné D licence  
3.2.3. Reprezentanti ČR, účastníci ME nebo MS dospělých se mohou na školení přihlásit bez předchozího udělení 
licence D  
3.2.4. Účast na školení trenérů v rozsahu 32 hodin teoretické a praktické části školení a s obsahem podle jednotného 
metodického pokynu. Školení probíhá ve dvou dvoudenních cyklech, teoretickou část prezenční formou výuky 
zajišťuje KSST, on-line výuku zajišťuje ČAST, praktická část je prováděna pověřeným lektorem ČAST.  
3.2.5. Školení je zakončeno závěrečnou zkouškou, která se skládá z teoretické a praktické části, podle jednotných 
zkušebních požadavků.  
3.2.6. Další podmínkou pro udělení licence je stáž trenérů v klubech talentované mládeže SpS nebo OTM v počtu 8 
hodin. Účast na stážích se zapisuje do „Karty trenéra“ a řídí se jednotným metodickým pokynem.  
3.2.7. Úhrada poplatku za udělení licence pořadatelskému svazu je 800,-Kč.  
3.2.8. Pokud se školení zúčastní trenéři z jiných krajů, je povinností pořadatelského svazu oznámit jména vyškolených 
trenérů jejich mateřským krajským svazům.  

 
Současně proběhne při praktické části  
Doškolení trenérských licencí C v délce 4 hodiny teorie a 2 hodiny praxe  
                                                D v délce 4 hodiny. 
V přihlášce na doškolení uveďte kromě údajů jako v přihlášce na školení ještě do kdy máte platnou licenci. 
A také jaký termín vám vyhovuje, den, odpoledne, dopoledne. 
 
Časový program: 
24.-25.5.2024 Teoretická část. 
15.6-16.6.2024 Praktická část. 
Podrobný časový pořad spolu s odkazy na studijní materiály bude sdělen přihlášeným samostatně. 
 
Ing. Josef Jungvirt 
předseda TMK JčKSST 
Strakonice dne 2.3.2024 

mailto:ocfortna@tiscali.cz


Pozvánka na školení trenérů lic D a doškolení trenérů licence C a D  
 
JčKSST Č. Budějovice spolu s RSST Jindřichův Hradec pořádá dle SMĚRNICE ČAST č. 4/2023 
:V sobotu 3.5.2024 školení trenérů lic D 
a doškolení trenérů licence C a D  
Místo konání Sokolovna Tyršova 208, 378 56 Studená 
 

 
Začátek školení v 8.00 hod. 
Začátek doškolení v 12.00 hod. 
Vedoucí školení: Jungvirt Josef lic. B 
Školitel  :  Michal Vávra a Josef Jungvirt oba lic. B 
 
Podrobný časový pořad spolu s odkazy na studijní materiály bude sdělen přihlášeným 
samostatně. 
Přihlášky ( jméno, příjmení, datum narození, ID, klub, svaz, email, telefon ) 
posílejte na email: 
ocfortna@tiscali.cz 
A v kopii na :  tmastny tiscali.cz 

Dotazy: Jungvirt 606837060 
Úhrada poplatku za udělení licence pořadatelskému svazu ve výši 400,-Kč, certifikát 100,- Kč 
Úhrada poplatku za prodloužení licence pořadatelskému svazu : lic.D ve výši 100,-, lic C 200,-Kč 
 
 

Pokud trenér požádá o prodloužení platnosti licence po skončení její platnosti, je povinen se 
zúčastnit doškolení a uhradit následující poplatek:  

 
Doba propadlé 
licence  

0,5 - 1 rok  1-2 roky  2-5 let  

D  150,- Kč  200,- Kč  250,- Kč  

 
 
Ing. Josef Jungvirt                                                  Tomáš Mastný 
předseda TMK JčKSST                                           předseda RSST 
České Budějovice                                                   Jindřichův Hradec 
 
 
                                                                                                 
 
Strakonice dne 27.2.2024 
 
 

mailto:miroslav.javorik@seznam.cz
mailto:tmastny%20(a)%20tiscali.cz

	zapis z jednani VV JčKSST_11.03.2024
	Nominace na LODM U13 a U15
	Nominace na MČR mládeže U13 a U17
	Návrh RK_2024-03_pro jednání VV
	Pozvánka na školení trenérů licence C
	Pozvánka na školení trenérů lic D a doškolení C a D

